PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO

EDITAL Nº 12, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023, PARA SELEÇÃO DE MONITOR QUE ATENDERÁ A

DISCIPLINA OFICINA DE JORNALISMO IMPRESSO II (TURMA 1) DURANTE O PERÍODO DE 2023/2

RESULTADO PRELIMINAR

O Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais, em conformidade com a Resolução

UFSJ/CONDI nº 008/2019 e a Resolução UFSJ/CONEP nº023/2021, considerando a ata de seleção

emitidas pela banca avaliadora designada pela Portaria nº 07/2023/PROEN/CCOMS, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR referente ao presente Edital para provimento de monitor que atenderá

durante o período 2023/2.

Unidade curricular: Oficina de Jornalismo Impresso II – turma 1 (uma vaga)
CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1º Itane Trindade de Jesus Batista 8,53

2º Maria Eduarda Pinheiro de Almeida 8,29

São João del-Rei, MG, 28 de setembro de 2023

______________________________

Ivan Vasconcelos Figueiredo

Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/09/2023

RESULTADO PRELIMINAR Nº 6/2023 - CCOMS (12.43)

 23122.038190/2023-51)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/09/2023 13:56 )
IVAN VASCONCELOS FIGUEIREDO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCOMS (12.43)

Matrícula: ###514#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 6 2023
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO PRELIMINAR 28/09/2023 96eaac04c6

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf